25
Power+ Инновации        •        Решения        •        Поддержка        •        Надежность
СЕРИЯ DSP
	 Функциональные возможности и преимущества источников питания серии DSP
	 Функциональные возможности	 Преимущества
Серия DSP
Низкопрофильные источники питания
мощностью от 7,5 Вт до 100 Вт

Сопротивление изоляции - >100 MОм при 25°C и относ. влажности 70%, выход-заземление 500 В пост. тока
СЕРТИФИКАЦИЯ - UL1310 класс 2(2), указан в перечне UL508, UL60950-1, EN60950-1, CE
Помехоустойчивость - EN61000-4-2, -3, -4, -5, -6, -8 & -11
Кондуктивные и излучаемые
электромагнитные помехи - EN55022 класс B EN55022 класс A
Масса (типичн.) г. 60 200 250 320
Габаритные размеры (ШxВxД) мм 18 x 91 x 55,6 53 x 91 x 55,6 71 x 91 x 55,6 90 x 91 x 56,8
Материал корпуса - Пластик
Гарантийный срок лет Два года
European Catalogue Text 07 - IND25   25 12/5/2007   9:02:09 AM
	26 СЕРИЯ DSP
Таблица выбора модели
	 DSP10-5	 5	 5 - 5,5	 1,50	 7,5	 74
	 DSP30-5	 5	 5 - 5,5	 3,00	 15,0	 80
	 DSP60-5	 5	 5 - 5,5	 7,00	 35,0	 80
	 DSP10-12	 12	 12 - 14	 0,83	 10,0	 78
	 DSP30-12	 12	 12 - 14	 2,10	 25,2	 84
	 DSP60-12	 12	 12 - 14	 4,50	 54,0	 84
	 DSP100-12	 12	 12 - 14	 6,00	 72,0	 82
	 DSP10-15	 15	 13,5 - 16,5	 0,67	 10,1	 78
	 DSP30-15	 15	 13,5 - 16,5	 2,00	 30,0	 85
	 DSP60-15	 15	 13,5 - 16,5	 4,00	 60,0	 85
	 DSP100-15	 15	 13,5 - 16,5	 5,00	 75,0	 85
	 DSP10-24	 24	 24 - 28	 0,42	 10,1	 80
	 DSP30-24	 24	 24 - 28	 1,30	 31,2	 86
	 DSP60-24	 24	 24 - 28	 2,50	 60,0	 86
	 DSP100-24	 24	 24 - 28	 4,20	 100,8	 85
Габаритный чертеж модели DSP10
Модель Напряжение
(В)
Диапазон